em alusão ao Dia das Mães junto às
unidades escolares no município de
Ararendá/CE

SERVIÇOS 1,00 Serviço 35.666,67 26.400,00 26.400,00

VALOR TOTAL 26.400,00

Adjudicado para PREMIERE LOCACOES E SERVICOS - EIRELI inscrita no CNPJ/MF: 
22.280.521/0001-82, pelo melhor valor de R$ 26.400,00  (vinte e seis mil, quatrocentos 

reais), em 29/05/2025.

José Felicio Da Silva
ORDENADOR(A) DE DESPESAS